
                                         
 

  
 

 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 

 
 
Det. Amministratore Unico n. 82/AU/2017 

 
Data: 19/09/2017 

 
 

OGGETTO: Indizione di un concorso pubblico per esame finalizzato all’assunzione di 2 persone a 
tempo indeterminato presso Sesta Lab con livello V CCNL Metalmeccanici e Industria, con la 
qualifica di Project Engineer. 

 
 

PREMESSO che dalla verifica sul dato storico e dalla programmazione produttiva per il medio 

lungo periodo, l’organigramma di Sesta Lab risulta e risulterà sottodimensionato. 

CONSIDERATO che per la prosecuzione dell’attività è indispensabile programmare le nuove 

assunzioni necessarie al raggiungimento dell’equilibrio dell’organico 

 

 

Il Sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di Co.Svi.G. S.c.r.l., 
 
 

DETERMINA 

 
l’indizione, mediante definizione e pubblicazione di specifico bando, di un concorso pubblico per 

esame finalizzato all’assunzione di due persone a tempo indeterminato full-time con il profilo di 

“Project Engineer”, ovvero coordinatore di progetto, col livello V del CCNL Metalmeccanico e 

Industria . 

 

 

 

 
Firma dell’Amministratore Unico 

(Piero Ceccarelli) 


		2017-09-28T09:41:31+0000
	CECCARELLI PIERO




